
Mińsk Mazowiecki 04.08.2018
Mała Liga XC #7 -Mińsk Mazowiecki XC

Wyniki Kids C2

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 161 STRUZIK
Aleksander Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 1

00:12:54.836
/ 1

00:13:22.082
/ 1 00:26:16.918 11.4 00:00:00 25

2 29 MICHALCZYK
Jan Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 2

00:13:23.672
/ 2

00:13:57.065
/ 2 00:27:20.737 11 00:01:03 20

3 41 PARZYCH
Maciej Warszawa MSR

MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 3

00:14:06.507
/ 3

00:14:41.641
/ 3 00:28:48.148 10.4 00:02:31 15

4 66 GASEK
Bernard Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 4

00:16:30.113
/ 4

00:18:22.508
/ 4 00:34:52.621 8.6 00:08:35 12

5 301 POLEWACZYK
Michał Mrągowo MSR

MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 5

00:17:54.065
/ 5

00:20:37.119
/ 5 00:38:31.184 7.8 00:12:14 11

Ukończyło: 5

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-18

Wystartowało: 5

Zapisało się: 14


